



OBEC VINIČNÉ ŠUMICE

se sídlem Viničné Šumice 23

Viničné Šumice, 664 06

Číslo jednací: OÚ V.Š./00466/2017

Vyřizuje: Josef Drápal

Ve Viničných Šumicích 17.08.2017

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

na základě žádosti ze dne 16. 8. 2017, která je vedena u Obecního úřadu Viničné Šumice pod č. j. OÚ V.Š./00466/2017, Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme požadované informace.

Sdělujeme následující:

- 1) Má obec problémy s holuby, špačky či jinými škodlivými ptáky – nemá
- 2) Bráníte se proti škodlivým ptákům? – nemáme zde škodlivé ptáky, není nutné se bránit.
- 3) Setkali jste se s plašicím zařízením na škodlivé ptáky značky „Birgdarg“? – nesetkali, nebyl důvod plašící zařízení kupovat.
- 4) Poskytuje obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům zemědělcům – neposkytuje, nemáme zde zemědělce, kteří by takovou dotaci potřebovali.
- 5) Poskytuje obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? – neposkytuje.

Josef Drápal
starosta obce

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na :

Děkuji a přeji příjemný den
